לא תחתם ההתחייבות, ירצה הנאשם 18 ימי מאסר תמורתה.

הנאשם יבצע 100 שעות של"צ במתנס נאות הרצל בנתניה. מובהר לנאשם כי עליו לבצע את שעות השל"צ בתוך התקופה הקצובה, שאחרת ניתן יהיה להפקיע את השל"צ ולגזור עליו כל עונש אחר לרבות הרשעה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום כ"ד חשוון
תשע"ה, 17/11/2014 במעמד
הנוכחים.
גלית ציגלר, שופטת**